



WYCIĄG Z TARYFY ZA USŁUGI ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW

na okres od 01 kwietnia 2016 r. do 31 marca 2017 r.

ŚWIADCZONE PRZEZ GMINĘ WEJHEROWO

zatwierdzonej uchwałą nr 1/2016 z dnia 29 lutego 2016 roku

Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” w Gdyni.

Ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Rodzaj usługi	Nr grupy	Taryfowa grupa odbiorców	Cena/ opłata	Jednostka	Wartość
I. USŁUGI ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ					
I	1	Zaopatrzenie ludności w wodę do spożycia lub na cele socjalno-bytowe, w tym: w wodę zużytą do zasilania źródeł publicznych, fontann, zraszania publicznych ulic i terenów zielonych oraz na cele przeciwpożarowe – odbiorcy usług wyposażeni/rozliczani na podstawie wodomierza głównego	Cena za dostarczoną wodę	zl/m ³	3,66
			Stawka opłaty abonamentowej za jednostkę odczytu wodomierza głównego i rozliczenie należności	zl/okres rozliczeniowy/ odbiorcę	2,68
	2	Zaopatrzenie ludności w wodę do spożycia lub na cele socjalno-bytowe, w tym: w wodę zużytą do zasilania źródeł publicznych, fontann, zraszania publicznych ulic i terenów zielonych oraz na cele przeciwpożarowe – odbiorcy usług użytkujący lokale w budynkach wielolokalowych, z którymi zarządcami gmina zawarła umowy na odrębne rozliczanie usług wg zużycia w lokalach	Cena za dostarczoną wodę	zl/m ³	3,66
			Stawka opłaty abonamentowej za jednostkę odczytu wodomierza indywidualnego i rozliczenie należności wg zużycia w lokalach	zl/okres rozliczeniowy/ odbiorcę	1,12
	3	Zaopatrzenie ludności w wodę do spożycia lub na cele socjalno-bytowe, w tym: w wodę zużytą do zasilania źródeł publicznych, fontann, zraszania publicznych ulic i terenów zielonych oraz na cele przeciwpożarowe – odbiorcy usług rozliczani wg przeciętnych norm zużycia wody na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. 2002 nr 8 poz. 70)	Cena za dostarczoną wodę	zl/m ³	3,66
			Stawka opłaty abonamentowej za jednostkę rozliczenia należności wg norm zużycia	zl/okres rozliczeniowy/ odbiorcę	1,93
II. USŁUGI ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW					
II	1	Wprowadzający do kanalizacji sanitarnej ścieki bytowe, przemysłowe oraz ich mieszaniny, którzy rozliczani są na podstawie zużycia wody	Cena za odbiór ścieków	zl/m ³	6,53
	2	Wprowadzający do kanalizacji sanitarnej ścieki bytowe, przemysłowe oraz ich mieszaniny, którzy wyposażeni są w dodatkowy wodomierz do pomiaru wody bezpowrotnie zużytej	Cena za odbiór ścieków	zl/m ³	6,48
			Stawka opłaty abonamentowej za jednostkę odczytu dodatkowego wodomierza do pomiaru wody bezpowrotnie zużytej i rozliczenie należności	zl/okres rozliczeniowy/ odbiorcę	2,68
3	Dostawcy nieczystości ciekłych do punktu zlewnego	Cena za odbiór nieczystości ciekłych	zl/m ³	7,48	

Do cen netto zawartych w taryfie dolicza się podatek od towarów i usług (VAT), w wysokości określonej odrębnymi przepisami.

Pełny tekst taryfy dostępny na stronie internetowej www.kzg.pl i <http://www.bip.ug.wejherowo.pl> oraz w siedzibie Urzędu Gminy Wejherowo.

WÓJT GMINY WEJHEROWO